TI-P145-01 PL
ST Issue 2   lut13
FTS14
Odwadniacz pływakowy ze stali
nierdzewnej austenitycznej, PN25
ISO 9001
Cert. No. LRQ 0963008
Przykład zamówienia
Odwadniacz pływakowy FTS14-4,5,
 gwint R 1/2".
Parametry graniczne
Ciśnienie nominalne PN25
PMA - Maksymalne ciśnienie dopuszczalne 25 bar m
TMA - Maksymalna temperatura dopuszczalna 300°C
TMO - Maksymalna temperatura robocza 225°C
Minimalna temperatura pracy -20°C
ΔPMX
Maksymalne
ciśnienie
różnicowe
   FTS14-4,5 4,5 bar m
   FTS14-10 10 bar m
   FTS14-14 14 bar m
Próba hydrauliczna 37,5 bar m
Wielkości, przyłącza
gwint R ½", ¾", 1"
kołnierze PN25,
ASME150, ASME300 DN15, DN20, DN25
gniazda do przyspawania ½", ¾", 1"
TRI-CLAMP ½", ¾", 1"
Opis
Odwadniacz FTS14 wykonany jest w całości ze stali nierdzewnej.
Jako standard dostarczany jest odwadniacz o zabudowie poziomej
o przepływie z prawej do lewej. Jednakże wystarczy w odpowiedni
sposób obrócić korpus w stosunku do komory pływakowej, uzyskując
odwadniacz do zabudowy pionowej lub o kierunku przepływu
z lewej do prawej.
Dodatkowe wyposażenie
• Wewnętrzny filtr - FTS14X
• Eliminator korków parowych (SLR) jako dodatek
do standardowego odpowietrznika - FTS14C.
Poz. część materiał, norma
1 korpus stal nierdzewna
austenityczna (316)
EN 10213-4 (1.4408)
ASTM A351 CF8M
2 śruby komory stal nierdzewna BS EN 3506 A2-70
3 uszczelka komory grafit wzmocniony
4 komora pływakowa stal nierdzewna
austenityczna (316)
EN 10213-4 (1.4408)
ASTM A351 CF8M
5 gniazdo zaworu stal nierdzewna BS 970 431 S29
6 uszczelka gniazda
zaworu stal nierdzewna
7 śruby zespołu
zaworu stal nierdzewna
8 pływak i dźwignia stal nierdzewna BS 1449 304 S16
9 zespół
odpowietrznika stal nierdzewna
10 zespół eliminatora stal nierdzewna
11 uszczelka
eliminatora stal nierdzewna
12 rama sworzenia stal nierdzewna
13 dławnica zespołu
eliminatora grafit
14 sworzeń stal nierdzewna
15 O-ring Viton Szary zgodny z FDA
16 sprężyna zaworu stal nierdzewna
18 siatka filtracyjna stal nierdzewna
Pozycja 16 nie jest pokazana na rysunkach powyżej.
Normy, certyfikaty